EQUIPO TECNICO DEL PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2015 DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

SEGUNDO ELISEO ROJAS SOPLAPUCO
HARRY ARTURO GONZALES SOLANO

DICK CARLO SILVA RAVINES
JORGE PERALES PEREZ
ROSA DELGADO COLLAZOS

FANNY JANETT FARRONAN SANCHEZ

JORGE MANUEL BARRERA VITE

JANET MIRIAN NUNEZ MAYANGA

ANDRES ESQUIVEZ CHAFIO

16614693
16419839

40055560

16480414

16465959

43381888

16587111

40745346

16770567

MUNICIPALIDAD DE LA VICTORIA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

FRENTE DE DEFENSA DEL P.]. EL BOSQUE

CONTADOR
INGENIERO

INGENIERO

CONTADOR

DOCENTE

ECONOMISTA

OTROS -
ESPECIALISTA

SOCIOLOGO

OTROS -
ESPECIALISTA

sers1406@hotmail.com

hgonzales@munilavictoriach.gob.pe
dick_car@hotmail.com
jorper_z@hotmail.com
rodelco_20@hotmail.com

channet2002@hotmail.com

vitejorge@hotmail.com

janetnm@hotmail.com



