## EQUIPO TÉCNICO DEL PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2015 DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

N°	NOMBRE	DNI	ORGANIZACION A LA QUE PERTENECE	PROFESIÓN	E-MAIL
1	SEGUNDO ELISEO ROJAS SOPLAPUCO	16614693	MUNICIPALIDAD DE LA VICTORIA	CONTADOR	sers1406@hotmail.com
2	HARRY ARTURO GONZALES SOLANO	16419839	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	INGENIERO	hgonzales@munilavictoriach.gob.pe
3	DICK CARLO SILVA RAVINES	40055560	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	INGENIERO	dick_car@hotmail.com
4	JORGE PERALES PEREZ	16480414	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	CONTADOR	jorper_z@hotmail.com
5	ROSA DELGADO COLLAZOS	16465959	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	DOCENTE	rodelco_20@hotmail.com
6	FANNY JANETT FARROÑAN SANCHEZ	43381888	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	ECONOMISTA	channet2002@hotmail.com
7	JORGE MANUEL BARRERA VITE	16587111	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	OTROS - ESPECIALISTA	vitejorge@hotmail.com
8	JANET MIRIAN NUÑEZ MAYANGA	40745346	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA	SOCIOLOGO	janetnm@hotmail.com
	ANDRES ESQUIVEZ CHAFIO	16770567	FRENTE DE DEFENSA DEL P.J. EL BOSQUE	OTROS - ESPECIALISTA	